Minimální výše investice je 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Každá vyšší investice 
musí být vždy dělitelná číslem 10 000. Maximální výše investice je omezena celkovou 
předpokládanou jmenovitou hodnotou emise. 

2.7. Předpokládaná celková jmenovitá hodnota emise je 24 500 000,- Kč (slovy: dvacet čtyři milionů 
pět set tisíc korun českých). 

2.8. Datem emise dluhopisů je 22.7.2025.  

2.9. Dluhopisy jsou vydávány v listinné podobě na řad. K převodu dluhopisu dochází rubopisem a 
smlouvou o převodu dluhopisů. Věřitel, příp. nabyvatel je povinen bezodkladně (nejpozději do